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Protokół nr 59/2024 

z  posiedzenia Komisji  Rozwoju Społeczno- Gospodarczego, Bezpieczeństwa 

Publicznego, Oświaty i Ochrony Środowiska dnia 27 lutego 2024 roku pod przewodnictwem 

Pani Urszuli Fidorczuk- Przewodniczącej Komisji. 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1) Członkowie Komisji według załączonej listy obecności – obecnych było 7/7 członków; 

2) Pani Bożena Kordek – Wójt Gminy  

3) Pani Marzena Kulesza – Skarbnik Gminy 

 

 

Porządek obrad: 

 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia komisji w dniu 29 stycznia 2024 r.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Małkinia Górna na 2024 r.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Małkinia Górna. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

gminy Małkinia Górna.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2024 - 2037. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Małkinia 

Górna na 2024 rok. 

7. Sprawy różne. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad. Głosowało 7 radnych.  

 

Punkt 1. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia komisji w dniu 29 stycznia 2024 r. 

Głosowało 7 radnych.  

Punkt 2. 

 

Pani Aldona Sikorska – kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa, 

Handlu i Usług, Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska- 

poinformowała, ze jak co roku Rada Gminy określa program na dany rok. Program przesłano 

do zaopiniowania do Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ostrowi Mazowieckiej, Fundacji 

„LEPSIE JUTRO” oraz dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich działających 

na terenie gminy  kół łowieckich. Opinie były pozytywne.  

 

Pan Józef Jagiełło – zapytał czy zmieniła się ogólna kwota w stosunku do 2023 r.  

 

Pani Aldona Sikorska poinformowała, że kwota jest taka sama jak w ubiegłym roku. Dodała, 

że gmina stara się o dofinansowanie w wysokości 20 000,00 zł, którą przekażemy na 

sterylizację.  
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Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt w sprawie określenia Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Małkinia Górna na 2024 r. Głosowało 7 radnych.  

 

 

Punkt 3.  

 

Pani Aldona Sikorska – wyjaśniła, że mając na uwadze zwiększenie zasobu mieszkań. 

Proponowana uchwała ma na celu uszczegółowienie obowiązujących zasad wynajmowania 

lokali. Zmiany dotyczą w szczególności podniesienia progu dochodu gospodarstwa domowego 

uzasadniającego oddanie w najem lokalu komunalnego oraz uszczegółowienie zasad zamiany 

lokali komunalnych. W odpowiedzi na pytanie pana Jacka Bogdana dlaczego jako podstawę 

przyjmuję się najniższą emeryturę, wyjaśniła, że taki jest wymóg.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Małkinia Górna. 

Głosów za: 5, wstrzymujących się: 2. Głosowało 5 radnych.  

 

Punkt 4. 

 

Pani Marzena Michałowska – adwokat – poinformowała, że na poprzedniej sesji z inicjatywy 

radnego Zbigniewa Nietubycia podniesiono wysokość ekwiwalentu dla strażaków OSP.  

Przedstawiamy projekt uchwały, która pełnej odnosi się do aktualnych potrzeb. 

Uszczegółowiono zakres zadań, za które strażacy mogą otrzymać ekwiwalent. Jednocześnie 

mając na uwadze ostatnie zaangażowanie strażaków w trudnym dla czasie gminy Małkinia 

Górna proponuje się aby uchwała weszła w życie 1 stycznia 2024 r.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu gminy Małkinia Górna. Głosowało 7 radnych.  

 

      Punkt 5.  

 

Pani Marzena Kulesza – Skarbnik Gminy – omówiła projekt uchwały, zgodnie z uzasadnienie.  

 

Członkowie Komisji nie podjęli dyskusji.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2024 – 2037. Głosowało 7 

radnych.  

 

Punkt 6.  

 

Pani Marzena Kulesza – Skarbnik Gminy – omówiła projekt uchwały, zgodnie z 

uzasadnieniem.  

 

Członkowie Komisji nie podjęli dyskusji.   
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Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Małkinia Górna na 2024 rok. Głosowało 7 radnych.  

 

 

Punkt 7.  

Pan Jerzy Maliszewski:  

1) Poprosił o równanie dróg i łatanie dziur w drogach asfaltowych w całym okręgu 

Pani Urszula Fidorczuk:  

1) Poprosiła o wyrównanie ul. Leśnej przy kebabie 

Pani Dorota Koroś:  

1) Poprosiła o wyrównanie dróg w Kiełczewie.  

Pan Tadeusz Papuga:  

1) W Daniłowie wzdłuż drogi powiatowej jest bardzo dużo śmieci, poprosił o wystąpienie 

do zarządcy drogi o jej sprzątnięcie.   

 

 

 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.  

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Urszula Fidorczuk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: 

Beata Dębkowska 


